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Årsmelding 2011 

Orkdal idrettslag - Hovedlaget 

 

STYRET: 

Leder:    Oddbjørn Almli 

Nestleder:   Jorodd Asphjell 

Sekretær:   Karin Larsen 

Kasserer:   Kari Fossum 

Styremedlem:  Ansgar Selstø 

 

1. Varamedlem:  Lars Ole Rindal 

2. Varamedlem:  Rune T. Andersen 

 

Leder ski:   Ola Dahl Johansen 

Leder fotball:  Karin Larsen 

Leder anlegg:  Thor Arne Johnsen 

Leder håndball:  Randi Fagerholt 

Leder trim/fridrett: Jarle B. Tuflått 

 

Revisorer:   Orkla Revisjon AS 

      

 

Valgkomite:   Knut Ole Laksøyen 

     Sigmund Ustad 
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Styrearbeid: 

I hovedstyret er det avholdt 10 styremøter og 84 saker er behandlet. Vi kan også i år se 

tilbake på et år med stor aktivitet i hovedlaget og i alle avdelinger.  

Medlemstallet i Orkdal Idrettslag er pr. 31. desember 2011 – 1140. Det er fordelt på 781 

voksne og 359 barn. 

 

Sportslig aktivitet: 

Idrettslagets sportslige aktiviteter er fortsatt meget gode, det arbeides effektivt i alle 

avdelinger og det gir seg utslag i stort engasjement. Antall utøvere øker og prestasjonene 

ligger på et høyt nivå. Skiskyttermiljøet er stort og de oppnår gode resultater. Øystein 

Solligård tok hjem en bronsjemedalje i NM, det inspirerer til fortsatt satsning i det gode 

miljøet. Hopperne har i inneværende sesong testet de nye bakkene i Knyken, bakkene 

får gode karakter fra brukerne. Rekrutteringen til hoppsporten øker, noe idrettslaget 

setter stor pris på. Veteranhopperne i Orkdal Idrettslag er en stor og stabil gruppe, flere 

reiste til VM i Polen og Jo Kåre Torvik kom hjem som verdensmester. Styret i Orkdal 

Idrettslag gratulerer hoppmiljøet og spesielt verdensmester Jo Kåre.  Vi henviser til 

avdelingenes årsmeldinger der sportslige prestasjoner gjengis mer detaljert.  

 

Anlegg: 

Idrettslagets anlegg, Orkdalsbanken stadion og Knyken skisenter er anlegg av ypperste 

klasse på nasjonalt nivå. For å drifte, vedlikeholde og utvikle anleggene, kreves det 

ressurser av både økonomisk og menneskelig karakter. Innsatsen fra lagets medlemmer 

når det gjelder å ta vare på anleggene, er formidabel.  

 

Sponsorer: 

Styret vil takke alle sponsorer for et godt samarbeid. Uten den økonomiske støtten fra 

sponsorer, har ikke idrettslaget maktet å drive sin virksomhet på dagens nivå. Det 

gjelder både den sportslige aktiviteten, driften og utviklingen av anleggene. 

 

Grunneiere: 

Orkdalsbanken stadion og Knyken skisenter har til sammen 35 grunneiere. Orkdal 

idrettslag er avhengig av å ha et godt forhold til alle grunneiere, vi må samarbeide for å 

utnytte områdene til det beste for alle parter. 

 

Orkdal kommune: 

Orkdal kommune er en viktig samarbeidspartner for oss. Kommunen viser velvilje både 

når det gjelder økonomisk støtte og faglig bistand ved utbyggingsprosjekter. Uten 

Orkdal kommune som en positiv støttespiller, har det ikke vært mulig å bygge og drifte 

anlegg som Orkdalsbanken stadion og Knyken skisenter. 
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Dugnadsarbeid: 

Dugnadsvirksomheten i Orkdal Idrettslag er enestående, det utføres en arbeidsinnsats 

både ved Orkdalsbanken stadion og Knyken skisenter som vi påstår det er vanskelig å 

finne andre steder. Vi har tidligere omtalt den gode støtten som vi har fått fra det 

offentlige og private sponsorer, men det største bidraget kommer fra alle de frivillige. 

Knykenfolket ble for sin enorme innsats i Knyken skisenter, hedret med avisa Sør-

Trøndelags Frivillighetspris. Prisen ble utdelt den 29. februar 2012 i Orkdal kulturhus. 

Selve prisen er et maleri av Farmen, malt spesielt for ”Knykenfolket”. Det symboliserer 

en hoppbakke med dugnadsfolket på sletta, maleriet henger i ”Knykstuggu”. 

 

Knyken Skisenter: 

Utbygginga i Knyken skisenter pågår fortsatt. Anlegget har vært i bruk og i full drift i 

hele vintersesongen 2011/2012. Hoppbakkene svarer til forventningene og hoppmiljøet 

er i fin vekst. I vinter ble det arrangert Norgescup i skiskyting, det er et stort 

arrangement der deltakere fra hele Norge er med. Alle overnattingsplasser i Orkdal var 

belagt, i tillegg ble hoteller i Trondheim brukt. Næringslivet og Orkdal kommune ser 

betydningen av å ha et nasjonalt anlegg av Knykens format i kommunen, det gir gode og 

positive effekter for alle. Idrettslaget er glad for at det allerede før anlegget er ferdig 

utbygget, gir økonomiske gevinster for våre støttespillere ved arrangement. Selv om det 

meste av anleggsvirksomheten i Knyken skisenter er utført, gjenstår det ennå mye 

arbeid. I sommer skal det legges plast i alle hoppbakker og rulleskiløypa skal asfalteres. 

 

Orkdal idrettslag er i ferd med å nå sin målsetting om å lage Knyken skisenter til 

Norges beste rekrutteringsanlegg innen skisport. 

 

Økonomi: 

En viktig faktor i en hver sammenheng, er økonomi. I forbindelse med 

anleggsvirksomheten i Knyken skisenter, forvalter idrettslaget store summer. Orkdal 

Idrettslag har fått en verdigfull med medspiller i regnskapssjef Oddvar Gjerstad, han 

utfører en stor oppgave som gjøre at styret har oversikt og kontroll på økonomien. Alle 

avdelinger har god økonomi og styrer sin virksomhet i henhold til gode prinsipper. For 

regnskapsåret 2011 har vi engasjert Orkla Revisjon AS til å revidere alle regnskaper. De 

vant en tilbudskonkurranse der 4 aktører var forespurt. Vi henviser videre til framlagt 

regnskap for 2011. 

 

 

Daglig leder: 
I Orkdalssammenheng så kan Orkdal Idrettslag sammenlignes med en mellomstor 

bedrift når det gjelder aktivitet og omsetning. Denne driften har i all hovedsak vært 

drevet på dugnad, noe som vi også skal fortsette med, men med den utviklingen som 

OIL har hatt de siste årene så man behovet for å tilsette en daglig leder. Magne 

Fossbakk begynte i 50 % stilling 1. august 2011 og gikk over til 100 % stilling 1. januar 

2012. En daglig leder med bedre kunnskap om OIL kunne vi ikke ha fått, og det 

arbeidet som Magne har gjort har vært helt nødvendig for å klare å ”drifte” laget.  
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Utfordringer: 

Utfordringer kan omgjøres til muligheter, i den forbindelse har styret invitert til en 

strategisamling i Knyken skisenter den 14. april, der skal følgende tema settes på 

dagsorden: 

 

 Sportslig utvikling 

 Drift/vedlikehold av anlegg 

 Økonomi 

 Arrangement 

 Omdømmebygging/profilering 

 

Vi ønsker en bred og god samling der vi kommer fram til gode løsninger og svar på de 

mulighetene som finnes for Orkdal Idrettslag. Det er viktig med god og konstruktiv 

oppslutning om samlingen. 

 

 

Styret vil takke alle avdelinger, tillitsvalgte, dugnadsfolk, sponsorer, samarbeidspartnere, 

ansatte og aktive for den innsats som er gjort i siste årsmøteperiode. 

Det nye styret ønskes lykke til med det videre arbeid for Orkdal Idrettslag. 

 

 

 

 

 

 

For styret i Orkdal idrettslag 

Oddbjørn Almli 

Styreleder 


